Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

Deliberazione del Direttore Generg;l‘erh. 123 del 2 7 FEB 2018 avente come
oggetto:

“ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 2017_103 STIPULATA DALL’AGENZIA
REGIONALE CENTRALE ACQUISTI DELLA REGIONE LOMBARDIA PER LA
FORNITURA DI CARTE TERMOCHIMICHE”.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della delibera.
Adesione alla Convenzione ARCA_2017 103 per la fornitura di carte termochimiche.

2. Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo alla presente
delibera.
Convenzione ARCA_2017_103 per la fornitura di carte termochimiche.

3. La presente delibera comporta oneri pari a € 65.345,94 - IVA 22% inclusa.

Pratica gestita da Elisa Fogagnoli Responsabile dél/procedimento
Il Dirgtfor¢ ad interim
U.0.C_Approvvigionamenti

(dr. Renato Paroli)

27 FEB 2019

Sondrio,

Pag. |

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell” Alto Lario
Via Stelvio 23, 23100 - Sondrio -




Sistema Socio Sanitdario

E i

Reg

ione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

VISTO di COPERTURA ECONOMICO - PATRIMONIALE
11 costo complessivo di € 65.345.94 - IVA 22% inclusa sara imputato nel Bilancio cosi come segue:

N.CONTOe¢ | IMPORTO | IMPORTO | IMPORTO
BILANCIO | ,gSCRIZIONE 2019 2020 2021 TOTALE
38030402
CND Z - APP.
SAN Sadl €23762.16 | €23762.16 | €17.821.62 €65.345.94
COMPONENTI, | €2°:76% 25760, B).62 5.345,
ACCESSORI E
MATERIALI
Totale
TER
Totale
TOTALE

Sondrio, O&)@l{_{@_{ﬂ

1ico-Finanziario
" . rl
1)

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale {ASST) della Valtellina ¢ dell” Alto Lario

]

(]

Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -




Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

DELIBERAZIONE n 123 ...... del..2.7 FEB 201

OGGETTO: “ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 2017 103 STIPULATA
DALL’AGENZIA REGIONALE CENTRALE ACQUISTI DELLA REGIONE
LOMBARDIA PER LA FORNITURA DI CARTE TERMOCHIMICHE”.

IL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE ad interim della UOC Approvvigionamenti

VISTI:

e il D.Lgs. 50/2016 del 19/4/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” con particolare riferimento
agli art. 37 e 38 in materia di Centrali di Committenza;

e la D.G.R. 17.12.2018 n. XI/1046 del “Deliberazione in ordine alla gestione del servizio
sociosanitario per ['esercizio 2019” ¢ I'allegato “Regole di gestione del servizio sociosanitario
2019” ed in particolare il punto 2.6 “Area Acquisti” che dispone, tra 1'altro. 1'obbligo di
ricorrere a Convenzioni Arca Convenzioni Consip e piattaforme telematiche equivalenti per
esigenze d’acquisto degli Enti Sanitari:

ATTESO CHE gli acquisti effettuati sino ad oggi riguardanti la fornitura di carte termochimiche
sono stati effettuati in economia;

CONSIDERATO che 1"Agenzia Regionale Centrale Acquisti ha attivato la Convenzione ARCA
2017_103 per la fornitura di carte termochimiche;

RITENUTO:

+ di aderire alla Convenzione ARCA_2017_103 per la fornitura di carte termochimiche stipulata
dall’Agenzia Regionale Centrale Acquisti alle condizioni normative ed economiche ivi
previste, acquisendo i prodotti tramite il Negozio elettronico dell’ Agenzia Regionale Centrale
Acquisti, come di seguito indicato:

Importo
complessivo
e CIG
Lotto Ditta Descrizione esclusa Scadenza
CERACARTA |CARTA ALTA DENSITA® - _ .
658, ZB224FAIDS | 13/09/2021
171 SPA SONY UPP-110HD €35.658,00 °
CERACARTA | CARTA TERMICA PER 5
270, 729250CD38 | 13/09/2021
315 SPA BANCOMAT POS i ° °
CERACARTA | CARTA ALTA QUALITA’ ¢ <
€ 583.50 Z00250CCF4 | 13/09/2021
179 SPA SONY UPP-110S 2rl £
CERACARTA | CARTA STAMPA A COLORI 5
2.426.4 73D250CCBA | 13/09/2021
176 SPA SONY UPC-21S Exindl | &
CERACARTA | CARTA TERMICA SONY €2.646,00 | 7ZB8250CCSB | 13/09/2021
175 SPA UPP-210HD :

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’ Alto Lario
Via Stelvio 25. 23100 - Sondrio -



Sistema Socio Sanitario

ione

% Reg
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

CERACARTA | CARTA STAMPA A COLORI % A A N0/09
174 SPA Sotlv et € 3.835,20 Z8F250CC47 | 13/09/2021
CERACARTA |CARTA TERMICA BIANCA
SPA PER LAVAENDOSCOPI € 64,50 ZCC250CCOD | 13/09/2021
133 CLEAN
CERACARTA | CARTA TERMICA BIANCA s .
1o SPA SR STHRE L 10 € 56,00 ZEC250CBDA | 13/09/2021
CERACARTA | pACCO DI CARTA PER " SR
106 SPA DEFIBRILLATORE TEC7000 24900 ALIRBCRAY L0502l
CERACARTA
312 3/09/202
0 SPA T Ty € 1.880,00 Z31250CB74 | 13/09/2021
CERACARTA |CARTA TERMICA PER
SPA DEFIBRILLATORE ZOLL € 352,00 ZB3250CB32 | 13/09/2021
69 SERIE M
CERACARTA |[CARTA PER CARDIORAPID
SPA K600-CARDIETTE START € 169,50 ZC8250CAF9 | 13/09/2021
67 200
CERACARTA | CARTA PER MARQUETTE
SPA MAC PC 9402/023- € 900,00 736250CAD7 | 13/09/2021
52 MORTARA ELI 100
CERACARTA |CARTA TERMICA PER
SPA AUTOCLAVE OMASA ELA
ff[jozOREFERENZ[ . € 243,00 Z02250CA8D | 13/09/2021
NIDEK AR 1000-
49 AUTOCLAVE GETINGE
CERACARTA |CARTA TERMICA BIANCA
SPA PER
AUTOREFRATTOMETRO
SEIKO GR2100-
AUTOREFRATTOMETRO € 135,00 Z22250CASA | 13/09/2021
NIDEK ARG600-MONITOR
PHILIPS MONITOR
DINAMAP EMOGAS
48 GENESIS
CERACARTA |ROTOLO CARTA TERMICA
SPA PER CENTRALINA COD.
40477° PHILIPS E PER € 90,90 ZC5250CA2A | 13/09/2021
REGISTRATORI R50-N
47 SIEMENS E527U-R50
CERACARTA |CARTA DIAGRAMMATA
SPA PER DEFIBRILLATORE € 51,00 Z7A250C98F | 13/09/202]
46 LIFEPACK 12
CERACARTA |CARTA TERMICA PER
SRR %“i‘}% i']%[‘ol;EK%:DESOF%S €373.50 75C250C951 | 13/09/2021
36 50.3.100
CERACARTA |CARTA TERMICA PER
SPA STAMPANTE SPIROMETRO
MICROLAB ML 3500 — €117,00 Z86250C8DF | 13/09/2021

IMPEDENZIOCMETRO
AMPLAID 728 PRINTER

Pag. 4

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell’Alto Lario
Via Stelvio 25. 23100 - Sondrio -




Sistema Socic Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

CAREFUSION 0SSIDO
NITRICO

CERACARTA | CARTA TERMICA PER
SPA ECOBIOMETRO OCUSAN
STAMPANTE OCUSAN
IMPEDENZIOMETRO AT235
SPIROMETRO FLOWMATE €28.50 ZCT250C5CD | 13/09/2021
PLUS E CAMP KOWA
EMOGAS FUKUDA
SPIROMETRO MIR
33 TURBING
CERACARTA |CARTA DIAGRAMMATA
SPA PER ECG MARQUETTE
MAC 1200/1600 CONTRAST | € 112.20 ZF5250C574 | 13/09/2021
CARDIOSMART HELLIGE
2 COD 22616605
CERACARTA | CARTA ECG CARDIOLINE < 5 S—
. i S €167.25 ZE2250C53C | 13/092021
CERACARTA | CARTA TERMICA PER
SPA DEFIBRILLATORE
CODEMASTER
DEFIBRILLATORE
HEARTSTREAM . .
et € 184,80 ZA9250C494 | 13/09/2021
HP40453A, HP431204,
HP40477, ECG HP40457C,
ECG HELLIGE | —
4 DEFIBRILLATORE PHILIPS
NUOVA
ITALDIAGRAM |CARTA TERMICA € 148,50 728250867 | 21/06/2021
124 MI DIAGRAMMATA
NUOVA
ITALDIAGRAM |CARTA PER CARDIOLINE | €1.04400 | Z27250E822 | 21/06/203]
88 MI DELTA D612/D60 ELAN
NUOVA
ITALDIAGRAM | CARTA PER CARDIOLINE € 84.00 ZBO250E7CD | 21/06/2021
38 MI DELTA 3 PLUS
NUOVA
ITALDIAGRAM € 69.50 ZSB250E771 | 21/06/2021
2 MI CARTA PER HELLIGE EK53
PIRRONE SRL |CARTA TERMICA PER
Eﬁ’;‘fﬁggfﬁfgﬁ FEPACK | €735.00 ZBA2529114 | 28/09/2021
78 5
PIRRONE SRL | CARTA X
fa’?ﬁﬁﬂﬁggﬂfﬁr{%x € 132,00 7672520047 | 28/09/2021
40 AVALON 20/30
PIRRONE SRL | CARTA TERMICA BIANCA
PER NIHON KOHDEN E € 756.00 Z772528FB0 | 28/09/2021

ECG CARDIOFAX-M

Pag. 5

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell’ Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -




Sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

« di sottoscrivere ordine di fornitura (OdF) con le societa Ceracarta Spa, Nuova [taldiagrammi e
Pirrone Srl;

RILEVATO che la spesa stimata per la fornitura di carte termochimiche, come sopra indicato,
ammonta ad € 53.562.,25 Iva esclusa, cosi suddiviso:

e €50.593,25 Iva esclusa — Ceracarta Spa.

¢ € 1.346,00 Iva esclusa — Nuova Italdiagrammi,

o €1.623,00 Iva esclusa — Pirrone Srl;

VISTA I’attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;
VISTA [I"attestazione di copertura economica/patrimoniale;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto:

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento ¢ il Direttore ad interim della U.O.C.
Approvvigionamenti;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del
Direttore Sociosanitario;

Per tutti i motivi in premessa indicati,

DELIBERA

e di aderire alla Convenzione ARCA 2017 103 per la fornitura di carte termochimiche
stipulata dall’Agenzia Regionale Centrale Acquisti alle condizioni indicate in premessa per i
seguenti importi:

- €61.723.76 Iva 22% inclusa, ditta Ceracarta Spa,
-€1.642,12 Iva 22% inclusa, ditta Nuova Italdiagrammi,
- € 1.980,06 Iva 22% inclusa, ditta Pirrone Srl;

¢ di dare mandato alla UOC Approvvigionamenti per la cura degli adempimenti connessi
all’attuazione del presente atto;

e di dare mandato alla U.O.C. Economico Finanziaria per gli adempimenti connessi alla
tracciabilita dei flussi finanziari specificando che i CIG di riferimento sono riportati in
premessa;

e di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e quale Direttore
dell’esecuzione del contratto (DEC) il dr. Renato Paroli, Direttore ad interim della U.O.C.
Approvvigionamenti;

e didisporre che, ai sensi del D.Lgs. 231/2002 e s.m.i., il termine di pagamento pattuito & di 60
gg. dalla data di ricevimento della fattura elettronica sull’HUB regionale;

e di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente
atto;

Pag. 6

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell’ Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

e di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’ Azienda. dando
atto che lo stesso ¢ immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6. L.R. n.33/2009 cosi come
sostituito dall’art.1 della L.R. n.23/2015);

 didisporre I’invio della presente deliberazione alle UU.QO. interessate.

SANITARI
(dott.ssa Gius¢ppina Ardemagni)

Deliberazione pubblicata all’ Albo online dell’ Azienda
dal oo, al

................................

U.O.C. Legale, Giuridico e Affari Generali

Pag. 7

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina ¢ dell”Alto Lario
Via Stelvio 25. 23100 - Sondrio -



